DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DE SAÚDE E HÁBITOS
ALIMENTARES DE INTEGRANTES DO GRUPO DE ESTUDOS EM ALIMENTAÇÃO
SAUDÁVEL DO CENTRO DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES –
EQUILÍBRIO DO SER. de autoria de CELY DOS SANTOS CORREA, MILANE SALES DE
SOUZA, SARAH REBECA NEVES DE BRITO, foi publicado nos Anais I CONGREPICS
referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90330

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90330